Prefeitura Municipal de llha Comprida

GABINETE

PORTARIA NO 019/15
DE 01 DE FEYEREIRO DE 2015.

NOMETA O(A) SEI\IHOR (A) LETTCTA
REGIO NARITA, NO CARGO DE
DIRETORA ADJUNTO, rc »Á ourRAS
PRovrDÊNcras.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

ART. 1".- Fica nomeada a Seúora LETICIA REGIO NARITA, no Cargo
de DIRETORA ADJUNTO, constante do Anexo I - Tabel a 2 -
Referência 8, da Lei Municipal n' 80612010 e a Lei Municipal no
80312010 e suas alterações, ficando sujeito às vantagens e
obrigações inerentes ao cargo.

ART.2O. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR CIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em01 de Fevereiro de2015.

DECIO
Prefei

VENTUNA

PORTARIA